ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  137/2014 - PR 270/2014270/201401/10/2014Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  José Luiz Andrighetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

COMERCIAL PASQUALOTTI LTDA     (7376)5 Panela em ferro, cor preta e tampa de alumínio, comaproximadamente 35cm de diâmetro e 16cm de altura. - Marca:cava Un 25,00  0,0000 234,85    5.871,256 Panela em ferro, cor preta e tampa de alumínio, comaproximadamente 46cm de diâmetro e 16cm de altura. - Marca:ferro Un 45,00  0,0000 351,00    15.795,00Total do Fornecedor: 21.666,25ROMEU FRANZEN & FILHO LTDA     (8329)3 Panela em alumínio fundido, fosca, com aproximadamente 38cmde diâmetro e 16cm de altura. - Marca: cinco estrelas Un 15,00  0,0000 246,80    3.702,004 Panela em alumínio fundido, fosca, com aproximadamente 28cmde diâmetro e 16cm de altura. - Marca: cinco estrelas Un 20,00  0,0000 108,85    2.177,007 Botijão térmico com isolamento de espessa camada de poliuretan,capacidade de 12 litros e torneira para servir a bebida. - Marca:invicta Un 20,00  0,0000 131,90    2.638,00Total do Fornecedor: 8.517,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

270/2014137/2014-PRPREGÃO PRESENCIAL23/10/2014A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futuro fornecimento de materiais de copa e cozinha destinados às escolas da rede municipal de ensino e para o Departamento de Cultura, coordenados pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura - SMEC, por um período de 12 (doze) meses, contados da assinatura da Ata de Registro de Preços, conforme especificações constantes do Termo de Referência, anexo ao Edital (ANEXO I). Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santo Augusto,   23   de  Outubro   de   2014. Prefeito MunicipalJosé Luiz Andrighetto----------------------------------------------------------------------

ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  137/2014 - PR 270/2014270/201401/10/2014Folha:  2/2

SUPERMERCADO SALUKI LTDA.     (6242)1 Panela em alumínio fundido, fosca, com aproximadamente 56cmde diâmetro e 16cm de altura. - Marca: ijhy Un 15,00  0,0000 331,80    4.977,002 Panela em alumínio fundido, fosca, com aproximadamente 36cmde diâmetro e 16cm de altura. - Marca: ijhuy Un 20,00  0,0000 220,90    4.418,00Total do Fornecedor: 9.395,00Total Geral: 39.578,25

Santo Augusto,   23   de  Outubro   de   2014. Prefeito MunicipalJosé Luiz Andrighetto----------------------------------------------------------------------